
Objekti: Rikonstruksion rruga Njesia Administrative Manez 

 
 

A RRUGA GJOKA 

PREVENTIV PUNIMESH 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  1. PUNIME GERMIMI     

1 
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 550   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 550   

  SHUMA 1:     
  2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME SHTRESASH     

3 
3.212 

Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 1836   

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1836   

5 
3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri,per bankinat 
m3 550   

6 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1836   

7 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1836   

8 3.363 Tombino me tuba betoni Ø 400, mbi shtrese betoni m 15   
  SHUMA 2:     

Shuma 1+2  

TVSH (20%)  

Totali A  

 
 B RRUGA ALI GJOKA     

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  1. PUNIME GERMIMI     

1 
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 180   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 180   

  SHUMA 1:     
  2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME SHTRESASH     

3 
3.212 

Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 400   

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 770   

5 
3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri,per bankinat 
m3 50   

6 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 770   

7 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 770   
  SHUMA 2:     

Shuma 1+2+3  

TVSH (20%)  

Totali B  

 

 C RRUGA SULA     

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  1. PUNIME GERMIMI     

1 
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 190   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 190   

  SHUMA 1:     
  2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME SHTRESASH     

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 700   

4 
3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri,per bankinat 
m3 163   

5 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 800   

6 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1455   

7 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1455   
  SHUMA 2:     

Shuma 1+2+3  

TVSH (20%)  

Totali C  

 
Totali PA TVSH , A+B+C  



 Totali A+B+C  
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